

Thea A Holding ApS

Lykkevej 19
2670 Greve

CVR-nummer: 44239728

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2024

Dirigent: Alice Lerche Agerbæk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thea A Holding ApS Lykkevej 19 2670 Greve
	Telefon: 42 78 76 56 E-mail: alicelerche@hotmail.com
	CVR-nr.: 44 23 97 28 Stiftet: 15. august 2023 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alice Lerche Agerbæk
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Alice Lerche Agerbæk Lykkevej 19 2670 Greve

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalinteresser samt investering i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling har været præget af et positivt aktiemarked, og som følge heraf er der realiseret et overskud på t.kr. 1.550. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 122 i udbytte til kapitalejeren, hvilket anses for forsvarligt, idet selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023
2 Indtægter af kapitalandele	1.248.301
Andre eksterne omkostninger.....	-24.701
	1.223.600
Andre finansielle indtægter	565.655
Andre finansielle omkostninger	-152.446
	1.636.809
3 Skat af årets resultat	-85.470
Andre skatter	-923
	1.550.416
	1.550.416
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.248.301
Overført resultat	180.115
	1.550.416
	1.550.416

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	6.998.301
Finansielle anlægsaktiver	6.998.301
ANLÆGSAKTIVER	6.998.301
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.637.801
Værdipapirer og kapitalandele	7.637.801
Likvide beholdninger	784.157
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.421.958
AKTIVER	15.420.259

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital.....	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.248.301
Overført resultat	13.866.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000
	15.276.596
EGENKAPITAL	15.276.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til kapitalinteresser.....	47.469
5 Selskabsskat	80.702
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	492
	143.663
Kortfristede gældsforpligtelser	143.663
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	143.663
PASSIVER	15.420.259
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Overført til frie reserver	-13.710.000
Årets overkurs ved emission	13.710.000
Overkurs ved emission ultimo	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.248.301
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.248.301
Årets resultat	1.550.416
Foreslået udbytte	-122.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.248.301
Overført fra overkurs ved emission.....	13.710.000
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse	-23.820
Overført resultat ultimo	13.866.295
Foreslået udbytte	122.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000
EGENKAPITAL	15.276.596

NOTER

	2023		
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0		
2 Indtægter af kapitalandele			
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	1.253.903		
Afskrivning goodwill	-5.602		
Indtægter af kapitalandele i alt	1.248.301		
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	85.470		
Skat af årets resultat i alt	85.470		
4 Kapitalandele i kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	13.750.000		
Afgang i årets løb	-8.000.000		
Kostpris 31. december 2023	5.750.000		
Årets resultatandele	1.248.301		
Værdiregulering 31. december 2023	1.248.301		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.998.301		
Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Thea Invest ApS, Greve	50%	13.951.786	2.507.806
Koncerngoodwill udgør pr. 31. december 2023, kr. 22.408.			
5 Selskabsskat			
Udenlandsk udbytteskat			-4.768
Skat af årets resultat			85.470
Selskabsskat i alt			80.702

NOTER

2023

6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	7.637.801
---	-----------

7.637.801

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	454.849
---	---------

454.849

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	107.260
---	---------

107.260
